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فرمول ترکیب رنگ موی استخوانی برای عید نوروز
فرمول ترکیب رنگ موی استخوانی را اگر نمی دانید حتما این گزارش را بخوانید.

به گزارش سایت خبری پرسون، در این بخش رنگ موی استخوانی خاص و متفاوت را به همراه فرمول آن قرار داده این که مخصوص خانم های جوان
است. این رنگ باعث ایجاد تغییرات اساسی در چهره می شود و باعث جذابیت دو چندان خانم ها می شود.

رنگ موهای متنوعی موجود است که هر کدام از این رنگ ها زیبایی خاص خود را دارند. رنگ موی استخوانی یکی از رنگ های زیبا بین خانم ها است.
در گذشته تصور بر این بود که نگ موی دودی باعث پیر نشان دادن خانم ها می شود و به همین دلیل از آن زیاد استفاده نمی شد. رنگ موی
استخوانی یا هر رنگ دیگری باید با رنگ پوست شما هماهنگی داشته باشد و باید به این موضوع توجه داشته باشید که رنگ مو مناسب با چهره شما

انتخاب شود. در ادامه این مطلب فرمول ترکیبی رنگ استخوانی به همراه تصاویر این رنگ مو را می بینید.

روش های مختلف برای ایجاد رنگ موی استخوانی

3 روش مختلف برای رساندن رنگ موها به رنگ استخوانی وجود دارد که در این قسمت هر کدام را به صورت کامل شرح می دهیم.

روش اول

ابتدا پایه موهای خود را با استفاده از روش دکلره به ۹ برسانید و سپس فرمول ترکیبی زیر را به مدت ۳۰ تا ۴۰ دقیقه روی موهایتان بگذارید.

۱/۲ تیوپ از رنگ موی شماره ۱۰.۱

۱/۲ تیوپ از رنگ موی شماره ۱۱.۰۰

۱۰ سانت از رنگ موی ۰

اکسیدان ۶ درصد

روش دوم

سه فرمول برای این منظور وجود دارند که عبارتند از:

Wella Illumina ۶/۱۶ + ۸ شماره Wella Professional Color Touch فرمول آ: رنگ مو

فرمول ب: ۱۵ گرم رنگ مو Wella Color Touch ۸/۸۱ + ۱۵ گرم رنگ مو Wella Color Touch ۷/۸۹ + ۱۰ گرم رنگ مو Wella Illumina + مقداری از رنگ
مو Wella Color Touch Relights /۱۸ برای هایلایت موها + ۸۰ گرم رنگ مو Wella Color Touch شماره ۶ + اکسیدان

فرمول ج: ۲۰ گرم تونر Kenra Professional Rapid Toner Silver Violet + ۴۰ گرم رنگ مو شماره ۹ + اکتیواتور رنگ مو

این رنگ مو باید در سه مرحله انجام شود:

۱. در مرحله اول باید موها و به خصوص ریشهها با فرمول رنگ موی آ رنگ شوند. بعد از این کار دو الی سه روز صبر کنید.

۲. در مرحله دوم باید روی موهای خشک، فرمول رنگ ب را گذاشته و این کار باید به این صورت انجام شود که ابتدا به ریشهها و سپس ساقه مو و در
نهایت انتهای موها بزنید. این رنگ مو نیز باید ۲۰ دقیقه روی موها مانده و بعد بشویید.

۳. در مرحله آخر بعد شستن موها و خشک کردن فرمول رنگ ج را روی آنها گذاشته و پس از این که ۱۵ دقیقه روی موها ماند آن را بشوئید. میتوانید
این مرحله را بعد از چند ساعت یا یک روز انجام دهید. توجه داشته باشید برای شستن موها باید از آب سرد استفاده کنید و حتما نرم کننده بزنید.

روش سوم



برای رسیدن به رنگ موی استخوانی به طور کلی یک راه میانبر وجود دارد و آن استفاده از شامپو ضد زردی است. بدین نحو که موها را تا پایه ۸ و ۹
روشن کنید و سپس یک الی دو مرتبه موهایتان را با شامپو بنفش یا همان شامپو سیلور (شامپو ضد زردی) بشوئید تا زردی موهایتان گرفته شود.

سپس توسط رنگ موی بژ شماره ۸ و اکسیدان نیم موهایتان را رنگساژ کنید تا به رنگ استخوانی دست یابید.

فرمول های ترکیب رنگ استخوانی

رنگ موی استخوانی رنگی است که مانند رنگهای فانتزی مو تغییری اساسی در ظاهر شما ایجاد میکند.

هایلایت رنگ موی بژ استخوانی

قسمتهایی از موهایتان را که میخواهید رنگ بگیرد با استفاده ار فویل یا کلا جدا کرده و سپس آنها را به درجه آخر دکلره برسانید و ترکیب زیر را به
مدت ۳۰ دقیقه بر روی آنها قرار دهید.

C۱۰ رنگ موی

روشن کننده ۰.۰۰ یا E۲۰ : به اندازه ۱/۳

واریاسیون آبی (E۱۴): سه سانت

اکسیدان شماره ۲: به مقدار کمی

رنگ موی کرم استخوانی

ابتدا باید پایه مو را به ۱۰ برسانید. سپس با استفاده از ترکیب رنگ مو زیر شروع به رنگساژ کردن کنید.

رنگ مو طبیعی ۱۰ به مقدار ۶۰ میل

رنگ دودی سوپر پلاتین ۱۲ به همان اندازه

واریاسیون ۰۰۰ به اندازه ۴ سانت

اکسیدان یک

رنگ موی کنفی کاراملی سرد با هایلایت استخوانی

پایهی مطلوب برای به دست آوردن این ترکیب ۱۰ است. سپس ترکیب رنگهای زیر را برای پایهی رنگ کنفی کاراملی سرد استفاده کنید.

رنگ موی بلوند خاکستری روشن: ۷۰ میل

رنگ موی بلوند پلاتینه: ۲۰ میل

واریاسیون نقرهای: ۱۵ میل

واریاسیون دودی: ۵ میل

اکسیدان شماره ۱: ۲ برابر رنگ

بعد از آنکه پایهی موهایتان به رنگ دلخواه رسید برای قسمتهایی که میخواهید هایلایت استخوانی داشته باشد ترکیب زیر را استفاده کنید.

هایلایت طبیعی بسیار روشن ۱۲

واریاسیون ۰۰۰

اکسیدان شماره یک: ۳ برابر رنگ

roozaneh:منبع



انواع رنگ موی استخوانی جدید

رنگ موی جدید استخوانی

امیدواریم از رنگ موی استخوانی شیک لذت ببرید و در ادامه می توانید دیگر رنگ موها را هم مشاهده کنید.


